
Mund të tërhiqni vetëm 120€ në para cash
Nuk mund të blini në shumë dyqane

Kjo është diskriminuese. Ky është një shantazh! 
Ne duam të luftojmë së bashku me ju kundër këtij
vendimi. 
Do të shkëmbejmë shumën në kartën tuaj në para
cash.
Procedura e shkëmbimit nuk ka asnjë pasojë
negative për procedurën tuaj të azilit. 
Kjo është e lejuar të bëhet! 

INë Bremen ekziston karta e pagesës. Karta e
pagesës është një kartë parapaguese, por me
kufizime të mëdha:

Jo kartës së
diskriminimit

Si funksionon shkëmbimi? 

AL



www.schikanekarte-bremen.org

nein_zur_schikanekarte_bremen

çdo të martë
15:00-18:00 Uhr
(nga ora 21.01.2025)

Zionsgemeinde
Kornstraße 31
28201 Bremen

Procedura e shkëmbimit 
Ja si të veprosh:

Bli një kupon. (max. 50 €). 

Këto kupona gjenden gjithmonë
pranë arkës se pagesës.
Aty duhet t’i paguash me kartën
tënde parapaguese. Ngarko
kuponin me maksimumi 50€. 

Sill kuponin te ne.

Ne pastaj e shkëmbejmë
kuponin me para cash. 

Kur dhe ku bëhet shkëmbimi? 

neinzurschikanekarte@tutamail.com


